
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VSG Odenwald R

I II III IV V VI Punkte
21 10 6 11 8 3

25

╳

10
25

1
12

2
13

3
15

6
19

7
22

Auszeit

22:23

Ende
15:21 B  SSG Langen 3 S

I II III IV V VI Punkte
7 4 9 8 11 5

232 10
19:18 19:19

1
14

7
15

9
17

10
19

11
21

13
23

Auszeit

21:22

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  SSG Langen 3 R

I II III IV V VI Punkte
2 10 9 8 4 5

257
17:13

╳

8
22

1
12
25

3
14

4
17

6
19

7
20

Auszeit

Ende
15:48 A  VSG Odenwald S

I II III IV V VI Punkte
21 10 6 11 8 3

19

2
10
19

3
11

4
12

5
15

6
16

8
18

Auszeit

12:16
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  VSG Odenwald R

I II III IV V VI Punkte
21 10 6 11 8 3

25

╳

13
1
16

4
19

5
22

9
25

10 Auszeit

16:14

Ende
16:12 B  SSG Langen 3 S

I II III IV V VI Punkte
7 10 9 8 4 5

2011 2
10:15 19:22

0
10

1
17

2
18

5
20

7 8 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  SSG Langen 3 R

I II III IV V VI Punkte
2 4 5 8 10 9

25

╳

7
24

1
8
25

2
15

3
16

4
20

6
23

Auszeit

Ende
16:36 A  VSG Odenwald S

I II III IV V VI Punkte
21 10 6 11 8 3

18

1
10
18

2
11

3
13

5
14

8
15

9
17

Auszeit

11:15
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:39 B  SSG Langen 3 S

I II III IV V VI Punkte
2 4 5 8 10 9

6

0 1 2 4 5 6 Auszeit

Ende
16:54 A  VSG Odenwald R

I II III IV V VI Punkte
21 10 6 11 8 3

15

╳

9
1
10

2
13

3
15

5 6 Auszeit

10:10

Wechsel
6:8 B  SSG Langen 3 S

I II III IV V VI Punkte
2 4 5 8 10 9

13

 
8

 
12

 
13

   Auszeit

Bezirksoberliga Süd – Männer
Männer

A  VSG Odenwald vs. SSG Langen 3 B
Spiel 69 18.03.2023 15:00 Uhr

Campus Sporthalle
64720 Michelstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSG Odenwald 6/14
3 Ens, Waldemar X
6 Reimer, Viktor X
8 Ens, Joel X

10 Ens, Finn X
11 Knippel, Nick X
21 Pilger, Max X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SSG Langen 3 8/14
2 Völker, Sören X
4 Koppe, Julius X
5 Freckem, Nick X
7 Ditzinger, Amon X
8 Ringleb, Liam X
9 Bischoff, Tobias X

10 Brech, Pascal X
11 Völker, Malte X
B  Libero
B  Offizielle
T Dubinyi, Jörg-Steffen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VSG Odenwald SSG Langen 3 B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 23 0 2 1
2 0 0 19 2 24 25 1 1 0
1 0 1 25 3 21 20 0 2 0
2 0 0 18 4 21 25 1 0 0
1 0 1 15 5 15 13 0 0 0
7 0 3 102 102 106 2 5 1
Start: 15:00 Ende: 16:54 Dauer: 1:54

Sieger: VSG Odenwald

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolf, Daniel 1
2 Beßler, Felix 2

Schreiber 3
Schr. Reinert, Jonas 4

Assist. Schäfer, Simon

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


