

Bezirksoberliga Süd – Männer

Männer

(A) VSG Odenwald vs. SSG Langen 3 (B) Spiel 69

18.03.2023 15:00 Uhr

Campus Sporthalle 64720 Michelstadt



		t 0	A	vsg (Odenw	ald	R	R Ende 15:21			B SSG Langen 3			S	S	S Start 15:24		B SSG Langen 3		າ 3	R	Ende 15:48		(A) VSG Od		Odenwald		s				
	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V		Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
9	Startaufstellung	Ίт⊢	21	10	6	11	8	3	25	7	4	9	8	11	5	22		2	10	9	8	4	5	25	21	10	6	11	8	3	10	
la la	Spielernr	┧ ┇┡					<u> </u>		25	2				10		23	╽┸╽				7			25							19	
Aufst	Auswechsel- spieler Spielstand									19:18				19:19			Z				17:13										-	
	1. 5.	11 1)) 1	, [6 19	7 22	Auszeit	1 14	7 15	9 17	10 19	11 21	13 23	Auszeit	2	χ	1	3 14	4 17	6 19	7 20	Auszeit	2	3 11	4 12	5 15	6 16	8 18	Auszeit	
	Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.					13	19		22:23	14	13	17	19	21		21:22		22	12 25	14	11	19	20		10 19	11	12	13	10	10	12:16 19:24	
		(A) VSG Odenwald				R	En 16:	de :12	B SSG Langen 3			S	S Start 16:15		B SSG Langen 3		າ 3	R	R End 16:3		le A vs		G Odenwald		s							
	Aufschlagfolge		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	Ā	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
٦	Startaufstellung		21	10	6	11	8	3	0.	7	10	9	8	4	5	00		2	4	5	8	10	9		21	10	6	11	8	3	4.0	
I I	Spielernr	<u></u> ┛┖┖					<u> </u>		25		11		2			20	<u> </u>							25							18	
Aufste	Auswechsel- spieler Spielstand	Z -					 	$\vdash \vdash$			10:15		19:22				Z															
	1. 5.	1.	1		1	5	9 (25)	10	Auszeit	0	1	2	5 (2)	7 8	8	Auszeit		Χ	1	2	3	4	6 23	Auszeit	1	2	3	5	8_	9 17	Auszeit	
	1. 5. 2. 6. 7.	3 1	3 1	6	L9	22	25)		1011	10		18	20)				4	/ 24	8 25	15	16	20	23		10 18	11	13	14	15	17	11:15	
	4. 8.								16:14										9						3						14:19	
		S	Star 16:3	rt B SSG Langen 3 S Ende 16:54 A VSG Odenwald R W										Wed	Wechsel B SSG Langen 3 S						A VSG Odenwald 6/14 B					3) SS	G Langen /ölker, Sör					
	Aufschlagfolge	JΔ⊢	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punk		Reime						pe, Julius	
2	Startaufstellung	≒	2	4	5	8	10	9	6	21	10	6	11	8	3	15	2	4	5	8	10	9	13		Ens, 3						ckem, Nicl	(X
I I	Spielern	┨╏┞					<u> </u>	ш	O							12							12	10	Ens, F	inn					zinger, Am	on X
Aufst	Auswechsel- spieler																														gleb, Liam	Х
- 1	Spieler Spielstand	-					<u> </u>																	11		el, Nic						
H	Spieistand		1			4			Ait	V	1	2	2	г (•									11 21	© Pilo	ger, Ma			Х	Bis	choff, Tobi	as X
	1. 5.	┨┟	1	2	2	4	5	6	Auszeit	X	1 10	2 13	3 15	5 6	6	Auszeit	8	12	13				Ausze	⊣≌	© Pilo Liber	ger, Ma o			X 9	Bise Bre	choff, Tobi	as X
	1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	5	1	-	2	4	5	6	Auszeit	X	1 10	2 13	3(15)	5 6	ô		8	12	13				Ausze	⊣≌	© Pilo	ger, Ma o			X 9	Bise Bre Völ	choff, Tobi ch, Pasca ker, Malte	as X
	1. 5.	┨┟	1	2	2	4	5	6	Auszeit	X 9	1 10	2 13	33(F)	5	6	Auszeit	8	12	13				Ausze	⊣≌	© Pilo Liber	ger, Ma o			X 9	Bise 0 Bre 1 Völ 3 Lib	choff, Tobi ch, Pasca ker, Malte ero	as X
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	1		2	4	5	6					3(5)	5	6		8	12		Erge	bniss	e	Ausze	⊣≌	© Pilo Liber	ger, Ma o			X 9	9 Bise 0 Bre 1 Völ 3 Lib 3 Off	choff, Tobi ch, Pasca ker, Malte ero izielle	as X X X
	1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	5	1 and		2	4	5	6		X 9 emerk			3 (15)	5 6	6					Ergel					© Pilo Liber	ger, Ma o			X 9	9 Bise 0 Bre 1 Völ 3 Lib 3 Off	choff, Tobi ch, Pasca ker, Malte ero	as X X X
	Aufschlag- runden 2	5	1 rand		2	4	5	6					37 15	5	6			A vs	G Ode	nwald Satz	SSG Daue	Lange	n 3 (B		© Pilo Liber	ger, Ma o			X 9	9 Bise 0 Bre 1 Völ 3 Lib 3 Off	choff, Tobi ch, Pasca ker, Malte ero izielle	as X X X
	Aufschlag- runden 2	5	1 and		2	4	5	6					3 (I)	5 (6			(A) VS	G P 1 25	enwald Satz 1	SSG Daue 21	Lange r P (n 3 (B G W 0 2	A 1	© Pilo Liber	ger, Ma o			X 9	9 Bise 0 Bre 1 Völ 3 Lib 3 Off	choff, Tobi ch, Pasca ker, Malte ero izielle	as X X X
	Aufschlag- runden 2	5	1 and		2	4	5	6					37(F)	5 (6			A W 1 0 2 0	G P 1 25	nwald Satz	SSG Daue	Lange r P (23 25	n 3 (B G W 0 2	A 1 0	© Pilo Liber	ger, Ma o			X 9	9 Bise 0 Bre 1 Völ 3 Lib 3 Off	choff, Tobi ch, Pasca ker, Malte ero izielle	as X X X
	Aufschlag- runden 2	5	1 and		2	4	5	6					30(A)	5	6			A W 1 0 2 0 1 0 2 0	G P 1 25 0 19 1 25 0 18	Satz 1 2 3	SSG Daue 21 24 21 21	Lange r P (23 25 20 25	G W 0 2 1 1 0 2 1 0	A 1 1 0 0 0 0	© Pilo Liber	ger, Ma o			X 9	9 Bise 0 Bre 1 Völ 3 Lib 3 Off	choff, Tobi ch, Pasca ker, Malte ero izielle	as X X X
	Aufschlag- runden 2	5	1 and		2	4	5	6					3 (F)	5	6			A VS A W 1 0 2 0 1 0 2 0 1 0	GG Odes G P 1 25 0 19 1 25 0 18 1 15	Satz 1 2 3 4 5	SSG Daue 21 24 21 21 15	r P (23 25 20 25 13	an 3 (B) (G) (W) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D	A10000	© Pilo Liber	ger, Ma o			X 9	9 Bise 0 Bre 1 Völ 3 Lib 3 Off	choff, Tobi ch, Pasca ker, Malte ero izielle	as X X X
	Aufschlag- runden 2	5	and		2	4	5	6					37 T	5 (6			A W 1 0 2 0 1 0 2 0 1 0 7 0 0	G P 1 25 0 19 1 25 0 18	Satz 1 2 3 4 5	SSG Daue 21 24 21 21 15 102	Lange r P (23 25 20 25 13	G W 0 2 1 1 0 2 1 0	A 1 0 0 0 0 0 0 1	© Pilo Liber	ger, Ma o			X 9	9 Bise 0 Bre 1 Völ 3 Lib 3 Off	choff, Tobi ch, Pasca ker, Malte ero izielle	as X X X
	Aufschlag- runden 2	5	and		2	4	5	6					37(F)	5 (6			A W 1 0 2 0 1 0 2 0 1 0 7 0 Start:	GG Ode G P 1 25 0 19 1 25 0 18 1 15 3 102	Satz 1 2 3 4 5	SSG Daue 21 24 21 21 15 102 16:54	Lange r P (23 25 20 25 13	en 3 (B) (B) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D	A 1 0 0 0 0 0 0 1	© Pilo Liber	ger, Ma o			X 9	9 Bise 0 Bre 1 Völ 3 Lib 3 Off	choff, Tobi ch, Pasca ker, Malte ero izielle	as X X X

Schiedsgericht Linienrichter Wolf, Daniel Beßler, Felix Schreiber 3 4 Schr. Reinert, Jonas Assist. Schäfer, Simon

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de